
Číslo smlouvy SM L "0020/2924

SMLOI'VA () P()Sl\'\"l“Nll'l'l FINANCNIHO |)ARlí

Městská část Praha - Řeporyje

Sídlo: Nad Nantčstím 84. 15500 Praha 5 - Řepo1'_\je

[astoupenz Pax lem Nowtnjm DiS. starostou

on“: (700241628

1C: 00241628

[apsana v Registru ekonomický eh subjektu CSI" od I. 7. 1974

Bankovní spo'ení:

Číslo účtu:

IDI)S : szbziQ

(dále jen jako ..daree“)

 

  

 

(!

Tělocvičná jednota Sokol Řeporyje

Sídlo: .laehymmska (113/1. Ruporyjc. 155 ()() Praha 5

/.astoupena: lng. Janou Blažkovou starostkou

16: 71201 181

Zapsána ve Spolkovém rejstříku vedeném Mčstským soudem v Pra/.c oddíl l._ \ ložka 28503

Prínní formal: Pobočnv s olek

Bankovní spojení:—

risk»_
(dále jen „obdarovaný ")

uzavírají dnešního dne. měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č.

80/2012 %b.. občanský zákoník. ve znění pozdčjšíeh předpisů (dalejako „NO/.“)

tuto smlouvu o poskytnutí l'tnančního daru:

l.

Předmět smlouvy

Předmětem teto st11lou\_vje závazek daree bezplatně přenechat obdarovanému dar a lava/„ek

obdarovaného tento dar přijmout. Daree poskHuje l'1nanční dar. a sice k účelu uvedenému

v čl. Ill. teto smlouvy.

II.

Předmět daru

Darce poskytuje l'čloexične jednotč Sokol Řeporyje l'manční dar ve výši 45 000 Kč (slovy:

čt) řieet pčt korun českých). 'I'čloevíčnú jednota Sokol Řeporyje jako obdarmaný. tento dar

přijímá.

Ill.

Účel daru

Finanční dar je určen pro potřeby oddílu nohejbalu na podporu sportmní činnosti dětí

a mládeže.



IV.

Termín poskytnutí daru

Bankovní převod finančních prostředků bude dárcem poskvtnut na bankovní účet spolku 'lll

Sokol RCPUTXÍC- \'CÚCHÝ u_č.ú.:_nejpozději do 30 dnů

od podpisu této smlouvý.

V

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Smlouva se \ýhotovuje ve

třech vyhotoveních 7. nich/'. obdrží dva dárce a jedno obdarovaný.

Smluvní straný se zav a'/ují. že budou respektovat oprávněné zájmý druhé smluvní strany.
budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařil. přičemž uskuteční veškerá

právní a jiná jednání. která se ukáží být nezbýtná pro dosažení účelu této smlouvy.

.le-li podle § 2 a § 3 zák. č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. stanovena povinnost zveřejnit tuto

smlouvu včetnčjejielt dodatků v Registru smluv. který spravuje Ministerstvo vnitra

a) je Městská část povinna splnit tuto povinnost bez ybýtečného odkladu. nejpozději do

30 dnů ode dnejejího uzavření:

b) je Městská část Praha-Řeporyje povinna zajistit. aby metadata smlouvy obsahovala

identilikatorý datových schránek všech smluvních stran nebo jejich emailovou adresu

tak. aby oznámení o zveřejnění smlouvy mohlo být zasláno všcm uvedeným smluvním

stranám /do údaju o smluvních stranách je třeba vkládat i [DDS/:

c) nabývá tato smlouva platnosti dnetn jejího podpisu všemi smluvními stranami:

účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

Smluvní straný prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě ani v jej ích přílohách

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § Sil-l občanského zákoníku a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bezjakýchkoliv dalších podmínek.

Veškeré změný a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vule smluvních stran

písemnou formu.

Pokud některé 7, ustanovení této smlouv) je nebo se stane neplatným. neúčinným či

zdánlivým. neplatnost. neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek

neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy. pokud je takovéto

neplatné. neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od 7býtku této smlouvý. Smluvní strany

se zavazují takovéto neplatné. neúčinné ěi zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a

účinným ustanovením. které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smýslu

puv odního ustanovení.

Smluvní strany souhlasí s tím. aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv. vedené

Městskou částí Praha-Reporýjc. která je veřejně přístupná.



()hdurovuný bere na vědomí. že dárce je povinen posk) tnout informace v souladu se zákonem

Č. [06/1990 Sb.. \ platném znění. a souhlasí s tím. uh}~ veškeré informace obsažené v této

smlouvě b) lv bez výjimky poskvtnutv třetím osobám. pokud o ně požádají.

'l'uto smlouvu u vztahy 7. této smlouvy vvplý vující se řídí právním řádem Ceské republiky.

zejmena příslušnými ustanoveními zákonu C:. 892012 Sb.. občanský zákoník. ve znění

pozdeiších předpisů.

Smluvní strany shodne prohlnšují. že si tuto smlouv-u řádně přečetlyjeiímu ohsuhu rozumí a

že tuto smlouvu odpovídájejich skutečné vuli. což stvrzují svými podpis_v.

V Praze dne 1 9. 03, 202k V Praze Line 2 E l) (10 2L1

   

  

Pavel Novotný DiS. - slum.

MC Praha - Reporvje

Ing. Jana Blu/“kt a - starostku

[Ll Sokol Reporvie


